
Praktisk information 

Før besøget 

Husk – 3 hurtige: 

- Vis velkomstvideoen til klassen – eller læs velkomstbrevet højt, hvis filmvisning ikke er muligt for jer 

- Fordel eleverne i grupper eller hold, såfremt det fremgår af bookingbekræftelsen på jeres forløb 

- Orienter jer i resten af dette dokument med praktiske informationer 

Under besøget 

Ankomst – forløb med underviser: 

Når I ankommer til Økolariet, skal I vente med jeres 

klasse udenfor. Her vil I blive hentet af den af Øko-

lariets undervisere, der står for jeres forløb.  

 

Ankomst – forløb på egen hånd: 

Når I ankommer til Økolariet, skal en undervi-

ser/lærer hente det bookede materiale ved Infor-

mationen i Foyeren. Bed klassen om at vente 

udenfor imens.  

Garderobe 

Start jeres besøg med at hænge jakker og stille tasker pænt i garderoben. Sørg for, at klassens ting står og 

hænger samlet, så der er plads til Økolariets øvrige gæster.  

Madpakker 

I kan spise jeres medbragte madpakker i vores madpakkerum eller på vores hyggelige taghave. Hjælp eleverne 

med at huske og respektere, at det ikke er tilladt at tage mad med i udstillingerne.  

Vi forventer… 

Økolariet forventer, at I som lærere/undervisere tager ansvaret for klassens/gruppens færdsel og adfærd un-

der besøget – fra I kommer, til I går. Vi forventer derfor, at I holder opsyn med jeres elever, og at de ved, at 

man som gæst på Økolariet tager hensyn til hinanden. 

Vær selv det gode eksempel og deltag gerne aktivt, vær nysgerrig og interesseret og medvirk til, at alle elever 

får noget ud af besøget. Hjælp eleverne med at huske aftaler og holde sig til planen. 

En god oplevelse for alle! 

Besøget skal være en god oplevelse for både dig som lærer/underviser og for eleverne. Et forløb på Økolariet 

tilbyder et rum, hvor det faglige stof formidles på andre måder end på skolen og sættes i en ny kontekst. Giv 

dig selv og eleverne tid og mulighed for at reflektere over jeres oplevelser – både undervejs og efter besøget.  

Efter besøget 

Materialer fra forløb 

Til visse forløb får eleverne udleveret fysiske opgavesæt, som de arbejder med i løbet af besøget. Vi ser rigtig 

gerne, at I tager disse med hjem til skolen, når forløbet er slut, så I kan bruge det til at fastholde og tale om 

oplevelsen. 

Idéer til videre arbejde med emnet 

Vi vil gerne opfordre til, at I bruger lidt tid efter besøget på at samle op på elevernes oplevelser fra forløbet. I 

kan også finde inspiration til videre arbejde med forløbsemnerne inde på Økolariets hjemmeside. 


